2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНДОМСКОЕ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

От   00 апреля 2020 года                    № 00
 с. Андомский Погост
Об упразднении и исключении из учетных данных
 населенных пунктов д. Мишино, д. Лечино,
д. Усть-Пажье сельского поселения Андомское
В соответствии с Законом Вологодской области от 4 июня 1999 года № 371-03 «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области», Уставом сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района, рассмотрев протоколы собраний граждан  в с.Андомский Погост от 10.03.2020 года, д. Саминский Погост от 11.03.2020 года, п. Сорокополье от 12.03.2020 года, п. Октябрьский от 13.03.2020 года, Совет сельского поселения Андомское,  РЕШИЛ:
1. Направить в Правительство области предложение об упразднении и исключении из учетных данных населенные пункты д.Мишино, д. Лечино, д. Усть-Пажье сельского поселения Андомское.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Андомское

В.Ю. Клюшева